
UCHWAŁA NR 12/X/2025 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa za rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z § 80 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady 
Gminy Boronów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa za rok 2024 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady Gminy 
 
 

Ilona Robok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82AFEE42-EB65-4FF2-B145-16951496A9B8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 12/X/2025 

RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Sprawozdanie z prac Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Leśnictwa za rok 2024 

W skład Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Gminy 
Boronów (dalej komisji) aktualnie wchodzą następujący radni Rady Gminy Boronów: 

1. Serafin Mzyk- przewodniczący komisji, 

2. Michał Smoleń- zastępca przewodniczącego komisji, 

3. Robert Kucharczyk- członek komisji, 

4. Tomasz Dziemba- członek komisji, 

5. Monika Stępień- członek komisji. 

Powyższy skład osobowy komisji został powołany Uchwałą nr 5/II/2024 Rady Gminy Boronów z dnia 
15 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Leśnictwa Rady Gminy Boronów. 

Od dnia powołania, komisja obradowała w dniach 15 maja, 28 maja, 13 czerwca, 29 sierpnia, 9 października, 
26 listopada i 16 grudnia 2024 r., podczas których omawiano takie sprawy jak: 

– sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Boronów za rok 2023, 

– sprawozdania finansowe gminy Boronów za rok 2023, 

– zmiany w budżecie Gminy Boronów, zadanie dotyczące modernizacji sieci przeciwpożarowej w Zespole 
Placówek Oświatowych w Boronowie, 

– wysokość opłat i podatków lokalnych, 

– kształt budżetu Gminy Boronów na rok 2025 oraz zadania do realizacji w roku 2025, zwłaszcza te, na które 
już zawarto umowy (ścieżka pieszo rowerowa wzdłuż ciągu drogi DW 905 oraz rondo na skrzyżowaniu ulic 
DW 905 i DW 907). 

Ponadto podczas posiedzenia w dniu 16 czerwca i 16 grudnia 2024r omawiano stopień realizacji planu pracy 
komisji na rok 2024 jak i sprawy bieżące, które szczegółowo każdorazowo opisano w protokołach z posiedzeń.  
Sprawy którymi komisja się zajmowała to: 

- kwestię budowy na ulicy Wolności,w rejonie przystanku komunikacji autobusowej w kierunku Tarnowskich 
Gór, przejścia dla pieszych. Zapoznano uczestników spotkania z pismem Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Śląskiego z dnia 21 marca 2024 roku nr DD-RIR.8026.29.2024.GRZ DD-RIR.KW-00515/24 
(pismo zostało skierowane do Komendy Powiatowej Policji w Lublińcu, jednakże, do wiadomości, zostało 
przesłane do Wójta Gminy Boronów). Pomimo negatywnych przesłanek wskazanych w cytowanym wyżej 
piśmie, członkowie komisji, po głosowaniu, zdecydowali, bo zagadnienie związane z budową przejścia dla 
pieszych, procedować ponownie. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach, na skierowane pismo w tej 
sprawie, udzielił negatywnej odpowiedzi, 

- zmiana organizacji ruchu na ulicy Smolnej z jednokierunkowego na dwukierunkowy; na dzień zgłoszenia 
wniosku trwały już prace projektowe w tym zakresie, 

- temat przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ul Koszęcińskiej z ul. Lompy, które jest w zasadzie na 
łuku drogi i nie jest dobrze widoczne. Wójt poinformował, że PKP PLK opracowuje plan budowy wiaduktu 
na skrzyżowaniu drogowo- kolejowym przy ul. Koszęcińskiej. W ramach tego projektu przewiduje się 
również nowy projekt ulicy Koszęcińskiej właśnie od skrzyżowania z ulicą Lompy i skrzyżowanie te ma być 
przebudowane, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82AFEE42-EB65-4FF2-B145-16951496A9B8. Podpisany Strona 1



- kwestia wymiany źródeł ciepła i kontynuowaniu dofinansowania tego programu dla wnioskujących 
mieszkańców z budżetu gminy, 

- możliwość wykonania oświetlenia ulicznego przy ulicy Cieszowskiej; wójt odpowiedział, że jest świadom 
tego problemu, nie mniej jednak wstrzymuje się z inwestycjami w tamtym rejonie, gdyż częściowo będą one 
realizowane przez PKP podczas budowy tunelu pod torowiskiem, 

- kwestia tymczasowej organizacji ruchu i jakie będą objazdy w związku z budową tunelu pod 
torowiskiem;wójt przekazał, że zgodnie z projektem, zostanie wybudowany przejazd tymczasowy, 
w niewielkiej odległości od istniejącego przejazdu, przez który będzie mógł odbywać się ruch kołowy, 

Ponadto na posiedzeniu komisji w dniu 16 grudnia 2024r. został przyjęty plan pracy komisji na rok 2025, 
który został zatwierdzony Uchwałą NR 64/VII/2024 Rady Gminy Boronów z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Leśnictwa na rok 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82AFEE42-EB65-4FF2-B145-16951496A9B8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 12/X/2025 RADY GMINY BORONÓW z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z prac Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa za rok 2024
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	pauza – w zał.1 ust. 5

	pauza – w zał.1
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1



